PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020                                  г. Невинномысск                                      № 1627

О внесении изменений в Порядок принятия администрацией города Невинномысска решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом для муниципальных нужд города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска
от 17 августа 2016 г. № 1738

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Внести в Порядок принятия администрацией города Невинномысска решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом для муниципальных нужд города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 17 августа 2016 г. № 1738, следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Проект постановления о заключении долгосрочного муниципального контракта подготавливается органом администрации города, с учетом его функций и компетенции.»;

2) подпункт 1 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«1) проект постановления и пояснительная записка к нему направляется на согласование в финансовое управление администрации города;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а так же разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска

Ставропольского края

     М.А. Миненков